
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - PUN)
Datums: 24.01.2026 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 17:01 Spēles Nr.: 131

Galvenie tiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgēnijs
LOCĀNS Māris

Līnijtiesneši
MENCIS Toms
FURSA Renē

HK Zemgale/LBTU Hockey Punks - Mototoja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A KOVAĻEVSKIS Klāvs
5 A SEILIS Patriks
6 A RAJALA Atte
7 A JIRGENS Haralds
8 U ZABUSOVS Patriks
9 U GRICINSKIS Gatis
10 A BRANTS Harijs
12 U MOTS Toms
13 U ROĶIS Kristaps
15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
16 A VĪTOLS Mārtiņš
19 U STREIKIŠS Markuss
22 U BĒRZIŅŠ Roberts
27 U PARVIAINEN Joonas
28 U OZOLLAPA Rauls
29 U MARENIS Rihards K
77 U KARAŠA Artūrs
88 A GORŠANOVS Daniels
97 U BERNHARDS Ričards A
98 U ANSIO Tomi Petteri

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
7 U STRUK Kirill
10 U VERENIS Povilas
15 U KUDREVIČIUS Laisvydas A
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
22 U MAŽULIS Timonas
25 U REDKO Artem
26 U ŽUČKOVS Iļja
27 U SKALANDIS Pijus
29 U ČETVERTAK Ilja A
43 A MUSTONEN Henri Aleksi
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
49 U POIKOLA Aleksi Tapio
62 U MAUNULA Alex
71 U MICHALEVIČ Ilja
81 U REGAN Nolan James
91 A BELIČENKA Benas
94 A BACEVIČIUS Rokas K
99 A ZEYNALOV Kajus

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - PUN)
Datums: 24.01.2026 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 17:01 Spēles Nr.: 131

Galvenie tiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgēnijs
LOCĀNS Māris

Līnijtiesneši
MENCIS Toms
FURSA Renē

HK Zemgale/LBTU Hockey Punks - Mototoja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A VĪTOLS Mārtiņš
88 A GORŠANOVS Daniels
8 U ZABUSOVS Patriks
13 U ROĶIS Kristaps
29 U MARENIS Rihards K
5 A SEILIS Patriks
10 A BRANTS Harijs
9 U GRICINSKIS Gatis
97 U BERNHARDS Ričards A
98 U ANSIO Tomi Petteri
7 A JIRGENS Haralds
6 A RAJALA Atte
28 U OZOLLAPA Rauls
77 U KARAŠA Artūrs
27 U PARVIAINEN Joonas
3 A KOVAĻEVSKIS Klāvs
12 U MOTS Toms
19 U STREIKIŠS Markuss
15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
22 U BĒRZIŅŠ Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
99 A ZEYNALOV Kajus
43 A MUSTONEN Henri Aleksi
22 U MAŽULIS Timonas
62 U MAUNULA Alex
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
94 A BACEVIČIUS Rokas K
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
10 U VERENIS Povilas
29 U ČETVERTAK Ilja A
49 U POIKOLA Aleksi Tapio
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
26 U ŽUČKOVS Iļja
15 U KUDREVIČIUS Laisvydas A
25 U REDKO Artem
91 A BELIČENKA Benas
27 U SKALANDIS Pijus
71 U MICHALEVIČ Ilja
7 U STRUK Kirill
81 U REGAN Nolan James

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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